Minggu ke-2 : tanggal 8 sampai tanggal 15,

Minggu ke-3 : tanggal 16 sampai tanggal 23,

Minggu ke-4 : tanggal 24 sampai dengan tanggal terakhir pada bulan tersebut.

Tabel 3.2 Tanggal Hari Raya Idul Fitri

Tahun

Hari Raya Idul Fitri

Tanggal Hari Raya
Minggu terjadinya

Hari Raya

2000 8-9 Januari Minggu ke-2

2000 27-28 Desember Minggu ke-4

2001 17-18 Desember Minggu ke-3

2002 6-7 Desember Minggu ke-1

2003 25-26 November Minggu ke-4

2004 14-15 November Minggu ke-2

Tabel 3.2 Tanggal Hari Raya Idul Fitri (lanjutan)

Tahun

Hari Raya Idul Fitri

Tanggal Hari Raya
Minggu terjadinya Hari

Raya

2005 3-4 November Minggu ke-1

2006 23-24 Oktober Minggu ke-4

2007 12-13 Oktober Minggu ke-2

2008 1-2 Oktober Minggu ke-1

2009 20-21 September Minggu ke-3

2010 10-11 September Minggu ke-2

2011 30-31 Agustus Minggu ke-4

2012 19-20 Agustus Minggu ke-3

2013 8-9 Agustus Minggu ke-2

2014 28-29 Juli Minggu ke-4

2015 17-18 Juli Minggu ke-3

2016 6-7 Juli Minggu ke-1

2017 26-27 Juni Minggu ke-4

2018 15-16 Juni Minggu ke-2

2019 5-6 Juni Minggu ke-1

2020 24-251 Mei Minggu ke-4

2021 13-14 Mei Minggu ke-2

3.2.3 Struktur Data

Struktur untuk data inflow disajikan pada Tabel 3.3 dan Tabel 3.4 untuk

data outflow. Efek variasi kalender membuat data inflow cenderung tinggi satu

bulan setelah hari raya Idul Fitri (CVi,t+1) sedangkan outflow cenderung tinggi satu

bulan sebelum hari raya Idul Fitri (CVi,t-1).